２０１６年４月２２日

（公財）愛知県サッカー協会

４種委員会加盟チーム各位

（公財）愛知県サッカー協会

４種委員会委員長 梶田哲久

２０１６年度４種委員会「講演会」並びに「総会」について

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

標題につきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、ご出席くだ

さいますようご案内申し上げます。

記

１ 開催日時  ２０１６年５月２２日（日） 午前９時３０分～１２時００分

２ 開催場所  名古屋国際会議場：レセプションホール

（名古屋市熱田区熱田西町１番１号 ℡052-683-7711）

http://www.nagoya-congress-center.jp/

① 金山駅から地下鉄名城線「西高蔵駅」下車 ２番出口より西へ徒歩 5分

② 金山駅から地下鉄名港線「日比野駅」下車 １番出口より東へ徒歩 5分

３ 講演会

   ９：１５  受付開始（レセプションホール）

   ９：３０  題目「４種年代グランドデザインとコーチングのあり方」

講師：山口 隆文 氏

  １１：１５  ＜５分ほど休憩＞

４ 総 会 （全登録チーム１名必ず参加）

１１：２０  総 会

(1) 総会開会

         (2) 挨 拶

① (公財)愛知県サッカー協会 徳田 康専務理事

② (公財)愛知県サッカー協会 ４種委員会梶田哲久委員長

１１：３０  (3) 総会報告

① ２０１６年度役員紹介        梶田哲久委員長

② ２０１５年度事業報告        梶田哲久委員長

③ ２０１５年度決算報告        市川豊総務委員長

④ ２０１６年度事業計画        梶田哲久委員長

⑤ ２０１６年度予算計画        市川豊総務委員長

⑥ 意見・質問

⑦ その他

１２：００  (4) 総会閉会

２０１６年度公益財団法人愛知県サッカー協会４種委員会役員名簿（２２名）

役   職 氏   名

委員長・規律委員長 梶田 哲久

副委員長・規律委員 福田 守高

総務委員長・副委員長

会計・規律委員
市川  豊

総務委員 今井 里佳

競技委員長・広報委員

規律委員
山田 徹治

競技委員 久野 修二

技術委員長 黒田 哲生

技術委員 内山 雄一郎

技術委員・会計監査 木下 博嗣

キッズ委員 伊藤 達也

審判委員長・規律委員 杉浦 忠行

審判委員・会計監査 大石 公也

役   職 氏   名

少女委員長 舎川 智彦

少女委員 二ノ宮 信晴

東三河委員長・規律委員 深井  晃

西三河委員長・規律委員 久保田 隼也

知多委員長・規律委員 竹内 久訓

名古屋委員長・規律委員 原田 直季

東尾張委員長・規律委員 細谷 賢一

西尾張委員長・規律委員 水谷 直秀

ＨＰ担当 小野 浩一

県協会４種担当・相談役 冨田 冬生

地区役員名簿（２４名）

役   職 氏   名

総 務

東三河 河辺 泰永

西三河 水野 真史

知 多 早川 裕行

名古屋 村瀬  渡

東尾張 中島  健

西尾張 安田  正

競 技

東三河 権田 武史

西三河 鈴木 孝雄

知 多 鈴木 了三

名古屋 久野 修二

東尾張 加藤 博文

西尾張 伊藤 健作

役   職 氏   名

技 術

東三河 鈴木 康仁

西三河 原  正之

知 多 西川 秀二

名古屋 服部 和俊

東尾張 中尾 友也

西尾張 稲垣 洵也

審 判

東三河 夏目 英樹

西三河 森   毅

知 多 坂部 博幸

名古屋 杉浦 一輝

東尾張 行本 将之

西尾張 佐々木 祐介